Совет депутатов Малодельского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

29.06.2021                                                   № 22/72

О признании  решения Совета депутатов Малодельского сельского поселения от 30.09.2011  № 28/82 « Об утверждении Правил землепользования и застройки части Малодельского сельского поселения ( ст. Малодельская )» утратившим силу.

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190 – ФЗ    ,      Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 10.07.2015 № 110 – ОД « О      внесении изменений в   Закон Волгоградской области от 28.11.20145 № 156- ОД « Об закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области» , Уставом Малодельского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
Совет депутатов Малодельского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Признать решение Совета депутатов Малодельского сельского поселения от 30.09.2011 № 28/82 « Об утверждении Правил землепользования и застройки части  Малодельского сельского поселения ( ст. Малодельская )» утратившим силу  в связи с принятием нового проекта правил землепользования и застройки Малодельского сельского поселения.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

 Председатель
Совета депутатов
Малодельского сельского поселения                    А.С.Ерина